様式５－１

電線共同溝・情報ボックス入溝許可申請書
［事前・緊急(事後)］

                             第         号

                             令和  年  月  日

青森河川国道事務所長 殿

                                             〒   －

                                        住所

                    氏名

                                        （担当者）      TEL

 下記のとおり電線共同溝・情報ボックスに入溝したいので許可を申請します。

記

１．入溝箇所 一般国道   号

  （距離標   ｋｐ～  ｋｐ（上り・下り・横断）Ｌ＝  ｋｍ）

              （自）  県  市  町  地先～（至）  県  市  町  地先

２．入溝目的

３．入溝期間 自 令和  年  月  日  時  分

              至 令和  年  月  日  時  分   日間

４．入溝者等 入溝責任者：        （作業従事者：      他  名）

       会社名：           住 所：

         連絡先：TEL

５．火気使用 有・無（使用火気名：      ）（作業内容：      ）

       火気使用責任者：

                           国東整青道管一 第     号

                           令和  年  月  日

                            青森河川国道事務所長 印

 上記については 別紙条件を付して 許可 ／ 不許可とします。

電線共同溝・情報ボックス入溝（作業）完了届

                             第         号

                    令和  年  月  日

青森河川国道事務所長 殿

                                             〒   －

                                        住所

                    氏名                               印

                                        （担当者）      TEL

 先に許可のあった電線共同溝・情報ボックスの入溝は下記のとおり作業が完了したので届けます。

記

１．入溝箇所 一般国道   号

  （距離標   ｋｐ～  ｋｐ（上り・下り・横断）Ｌ＝  ｋｍ）

              （自）  県  市  町  地先～（至）  県  市  町  地先

２．許可年月日・番号   令和  年  月  日 第   号

３．完了年月日       令和  年  月  日

（この届書は完了日に青森地区国道維持管理室に提出してください。）

上記作業が完了したことを確認しました。

                                                 令和    年    月     日

                     青森河川国道事務所長    印